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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2015-00042.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de credito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA GLADYS 

CESPEDES CESPEDES  

                                                                                                                                                                                                                                                                            

RAD: 2015-00042-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100003157 

CAPITAL:       $         3.455.926,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.455.926,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

26-abr-2013 30-jun-2013 66 1,74 $             131.976,05 

01-jul-2013 30-sep-2013 92 1,70 $             179.639,03 

01-oct-2013 31-dic-2013 92 1,65 $             175.311,45 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 1,64 $             169.772,36 

01-abr-2014 25-abr-2014 25 1,64 $               47.110,99 

     

   Sub-Total $4.159.735,89 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.455.926,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

26-abr-2014 30-jun-2014 66 2,45 $             186.559,53 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $             256.078,36 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $             253.958,72 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $             248.956,27 



 

  

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $             253.819,05 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $             255.151,02 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $             256.078,36 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $             257.881,20 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $             269.150,40 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $             282.706,27 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $             291.317,28 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $             289.520,20 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $             292.606,05 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $             191.769,33 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $               92.791,61 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $               94.411,58 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $               90.545,26 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $               92.715,29 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $               92.358,18 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $               84.710,51 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $               92.313,54 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $               88.471,71 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $               91.242,21 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $               87.607,72 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $               89.412,01 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $               89.010,25 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $               85.577,37 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $               87.626,44 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $               84.195,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $               86.599,75 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $               85.528,41 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $               76.888,59 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $               86.465,83 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $               83.460,61 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $               86.331,91 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $               83.374,21 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $               86.064,08 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $               86.242,63 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $               83.460,61 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $               84.858,82 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $               82.207,84 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $               84.412,43 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $               83.787,49 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $               79.592,86 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $               84.590,99 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $               80.739,07 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $               81.198,42 



 

  

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $               78.276,72 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $               80.885,95 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $               81.644,81 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $               79.270,30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $               80.752,03 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $               77.067,15 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $               77.939,77 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $               77.314,82 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $               70.719,77 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $               77.716,58 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $               74.777,60 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $               76.868,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $               74.345,61 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $               76.689,88 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $               76.957,71 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $               74.259,21 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $               76.243,49 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $               74.604,80 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $               77.939,77 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $               78.832,55 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $               73.784,02 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $               82.448,31 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $               84.238,20 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $               87.983,56 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $               88.126,11 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $               94.991,89 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $               99.143,32 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $             101.517,83 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $             109.856,69 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $             111.367,22 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $             123.382,32 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $             128.739,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $             121.683,15 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $             137.666,81 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $             135.601,90 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $             135.122,39 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $             128.560,45 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $             131.060,23 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $             128.337,25 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $               76.688,44 

     

   TOTAL $14.317.487,19 

 



 

  

PAGARÉ No. 057036100005942 

CAPITAL:       $ 2.793.435,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.793.435,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

06-ene-2014 05-feb-2014 31 1,64 $       47.267,25 

     

   Sub-Total $2.840.702,25 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.793.435,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

06-feb-2014 31-mar-2014 54 2,46 $     123.504,74 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 $     207.916,53 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $     206.988,88 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $     205.275,57 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $     201.232,07 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $     205.162,67 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $     206.239,31 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     206.988,88 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     208.446,12 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     217.555,05 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     228.512,29 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     235.472,60 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     234.020,02 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     236.514,32 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     155.007,71 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       75.003,73 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       76.313,15 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       73.188,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       74.942,04 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       74.653,39 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       68.471,75 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       74.617,30 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       71.511,94 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       73.751,34 



 

  

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       70.813,58 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       72.271,98 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       71.947,25 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       69.172,43 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       70.828,71 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       68.055,06 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       69.998,83 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       69.132,86 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       62.149,27 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       69.890,58 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       67.461,46 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       69.782,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       67.391,62 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       69.565,84 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       69.710,17 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       67.461,46 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       68.591,63 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       66.448,84 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       68.230,81 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       67.725,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       64.335,14 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       68.375,14 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       65.261,63 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       65.632,92 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       63.271,30 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       65.380,35 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       65.993,74 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       64.074,42 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       65.272,10 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       62.293,60 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       62.998,94 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       62.493,80 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       57.162,99 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       62.818,53 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       60.442,95 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       62.132,98 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       60.093,77 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       61.988,65 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       62.205,14 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       60.023,93 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       61.627,83 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       60.303,28 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       62.998,94 



 

  

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       63.720,58 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       59.639,84 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       66.643,21 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       68.089,98 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       71.117,36 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       71.232,59 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       76.782,22 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       80.137,83 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       82.057,15 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       88.797,48 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       90.018,44 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       99.730,29 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     104.060,11 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       98.356,85 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     111.276,48 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     109.607,41 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     109.219,82 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     103.915,78 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     105.936,37 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     103.735,37 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $       61.987,49 

     

   TOTAL $11.231.866,73 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100003157 $14.317.487,19 

PAGARÉ No. 057036100005942 $11.231.866,73 

  

TOTAL $ 25.549.353,92 


